РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

02 октября 2024г.                                                №125                                 х.Позднеевка

[bookmark: _Hlk171431069]Об утверждении отчета об исполнении 
плана реализации муниципальной
программы Позднеевского сельского
поселения «Развитие физической культуры
и спорта» за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.01.2018 г. № 8/1 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Позднеевского сельского поселения» и постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 10.04.2019 г. № 120 « Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Позднеевского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.



Глава Администрации
Позднеевского сельского поселения                                      А.В. Покладиев 








Приложение №1 к постановлению
Администрации Позднеевского сельского 
поселения №125 от 02.10.2024 
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы Позднеевского сельского поселения
 «Развитие физической культуры и спорта» за 9 мес. 2024г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) 
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала реали-зации
	Фактическая дата окончания реализации,  наступления  контрольного события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения %


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 Развитие физической культуры и массового спорта Позднеевского сельского поселения.
	Администрация Позднеевского сельского поселения
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	7,2
	14,4

	
	Основное мероприятие 1.1 Физическое воспитание населения Позднеевского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	совершенствование системы физического воспитания;
рост числа занимающихся физической культурой и спортом;
рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	01.01.2024
	31.12.2024
	50,0
	50,0
	7,2
	

	
	Контрольное событие  муниципальной программы 
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	Установка тренажеров, ремонт трибун на стадионе, питание участников спартакиад
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	
	Основное мероприятие 1.2 Поэтапное внедрение ВФСК ГТО
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	увеличение количества населения Позднеевского сельского поселения, выполнившего нормативы комплекса ГТО  на знаки отличия
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Контрольное событие  муниципальной программы 
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	
	Основное мероприятие 1.3 
Расходы на разработку и проведение работ по проверке достоверности проектно-сметной документации на объекты муниципальной собственности Позднеевского сельского поселения в рамках подпрограммы

	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	Расходы на разработку и проведение работ по проверке достоверности проектно-сметной документации на объекты муниципальной собственности Позднеевского сельского поселения в рамках подпрограммы
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Контрольное событие  муниципальной программы 
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	
	Основное мероприятие 1.4
Софинансирование расходов на реализацию проектов инициативного бюджетирования (Устройство спортивной зоны и зоны отдыха в х. Красное Знамя ул. Молодежная 14В) 
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
 Айриян В.Г.
	Софинансирование расходов на реализацию проектов инициативного бюджетирования 
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Основное мероприятие 1.5
Софинансирование расходов на реализацию проектов инициативного бюджетирования (Устройство спортивной зоны в х.Малая Западенка ул.40 лет Победы 12А)
	
	Софинансирование расходов на реализацию проектов инициативного бюджетирования
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Контрольное событие  муниципальной программы 
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	
	Основное мероприятие 1.5
Расходы на проведение строительного контроля на объекты муниципальной собственности Позднеевского сельского поселения
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	Расходы на проведение строительного контроля на объекты муниципальной собственности Позднеевского сельского поселения
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Контрольное событие  муниципальной программы 
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по муниципальной  
программе
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям 
Айриян В.Г.
	X
	X
	X
		50,0
	50,0
	7,2
	14,4


Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям                                                                Айриян В.Г.
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